ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH  Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

Về các nhiệm vụ trọng tâm phát triển

kinh tế - xã hội và các dự án đăng

    ký kêu gọi đầu tư năm 2024

           của huyện Tuy Phước

Kính gửi: UBND tỉnh Bình Định.

Thực hiện Văn bản số 386/UBND-TH ngày 16/01/2024 của UBND tỉnh Bình

Định về việc khẩn trương hoàn thành việc phân giao chỉ tiêu, nhiệm vụ, giải pháp

trọng tâm phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 của UBND các huyện, thị xã, thành

phố;

Trên cơ sở ý kiến tham gia của lãnh đạo các Sở, ngành và lãnh đạo UBND tỉnh

tại buổi làm việc với UBND huyện Tuy Phước ngày 12/01/2024, UBND huyện Tuy

Phước xác định 11 nhiệm vụ trọng tâm để chỉ đạo, điều hành phát triển kinh tế - xã

hội của huyện năm 2024 (Theo phụ lục 01 đính kèm); đồng thời dự kiến một số danh

mục kêu gọi đầu tư trên địa bàn huyện (Theo phụ lục 02 đính kèm).

UBND huyện Tuy Phước kính báo cáo UBND tỉnh quan tâm xem xét, cho ý

kiến chỉ đạo./.

Nơi nhận:                                                                     CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Sở KH&ĐT tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

                                                                                    Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:29:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:41:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T16:04:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T16:27:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T16:28:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T16:28:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T16:28:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!